UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

BCĐ CHƢƠNG TRÌNH

 MTQG HUYỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:         /TTr-BCĐ

Tuần Giáo, ngày      tháng 10 năm 2020

TỜ TRÌNH

V/v Đề nghị UBND huyện tặng Giấy khen

tổng kết Chƣơng trình giảm nghèo bền vững giai đoạn 2016-2020

trên địa bàn huyện Tuần Giáo

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân huyện Tuần Giáo;

- Hội đồng Thi đua – Khen thưởng huyện Tuần Giáo.

Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng; Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày

15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua,

Khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Kế hoạch số 1037/KH-UBND ngày 13/4/2020 của UBND tỉnh Điện

Biên tổng kết lĩnh vực giảm nghèo trên địa bàn tỉnh Điện Biên; Kế hoạch số 69/KH-

UBND ngày 14/4/2020 của UBND huyện Tuần Giáo tổng kết lĩnh vực giảm nghèo

trên địa bàn huyện Tuần Giáo;

Sau khi tổng hợp ý kiến của các cơ quan, đơn vị thành viên BCĐ thực hiện

Chương trình MTQG huyện, BCĐ Chương trình MTQG 19 xã, thị trấn tại Văn bản số

472/CV-BCĐ ngày 29/4/2020 của BCĐ Chương trình MTQG huyện Tuần Giáo về

tham gia ý kiến Dự thảo số lượng khen thưởng tổng kết lĩnh vực giảm nghèo trên địa

bàn.

Ban chỉ đạo thực hiện các Chương trình MTQG huyện Đề nghị UBND huyện

khen thưởng đối với:

 * 10 Tập thể:

 - Cơ quan, đơn vị huyện (3 cơ quan): Phòng Lao động – TB&XH, Phòng Giáo

dục – Đào tạo, Phòng Văn hóa – Thông tin.

 - Cấp xã (7 BCĐ cấp xã): BCĐ UBND xã Chiềng Sinh, Mùn Chung, Mường

Mùn, Phình Sáng, Quài Cang, Quài Tở, Rạng Đông.

 * 15 Cá nhân:

 - Cơ quan, đơn vị huyện (4 cá nhân):

 Ông Mùa Va Hồ - Phó Chủ tịch UBND – Phó Ban chỉ đạo huyện;

 Ông Phạm Văn Hạnh – Phó trưởng phòng Lao động – TB&XH;

 Bà Phạm Thị Tuyên – Trưởng phòng Nông nghiệp & PTNT;

 Ông Hà Văn Mạnh – Chuyên viên lĩnh vực giảm nghèo phòng Lao động –

TB&XH huyện.

 - Cấp xã (11 cá nhân):

 Ông Lò Văn Ún – Nhân dân Bản Chăn – Xã Chiềng Đông;

 Ông Lò Văn Hân – Công chức Văn hóa xã hội xã Mường Khong;

 Ông Quàng Văn Sơn – Công chức Văn hóa xã hội xã Mường Thín;

 Ông Tòng Văn Hòa – Công chức Văn hóa xã hội xã Nà Sáy;

 Ông Lò Văn Dung – Chủ tịch UBND xã Nà Tòng (giai đoạn 2016-2020);

 Bà Giàng Thị Sùng – Công chức Văn hóa xã hội xã Pú Nhung;

 Ông Lò Văn Thang – Chủ tịch UBND xã Pú Xi;

 Bà Lò Thị Thƣởng – Công chức Văn hóa xã hội xã Ta Ma;

 Ông Ly A Tú – Công chức Văn hóa xã hội xã Tênh Phông;

 Ông Sùng A Sỉ - Công chức Văn hóa xã hội xã Tỏa Tình;

 Ông Trịnh Minh Khải – Chủ tịch UBND thị trấn Tuần Giáo.

 BCĐ thực hiện Chương trình Mục tiêu quốc gia kính trình UBND huyện, Hội

đồng thi đua khen thưởng huyện xem xét, Quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Huyện ủy – HĐND huyện;

- Trưởng BCĐ CT MTQG huyện;

- Phó trưởng BCĐ CT MTQG huyện;

- Lưu:  LĐTBXH.

TM. TRƢỞNG BAN

PHÓ TRƢỞNG BAN THƢỜNG

TRỰC CHƢƠNG TRÌNH GIẢM

NGHÈO BỀN VỮNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-10-14T19:04:12+0700

		2020-10-15T08:43:59+0700

		2020-10-15T08:44:13+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-15T08:44:57+0700